

**PRZEDMIAR, KOSZTORYS NAKŁADCZY
UZUPEŁNIAJĄCY**

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa pomieszczeń Starostwa Powiatowego (piwnica, rowerownia)

ADRES INWESTYCJI : Pruszcz Gdański, ul. Wojska Polskiego 16

INWESTOR : Powiat Gdański w Pruszczu Gdańskim

ADRES INWESTORA : 83-000 Pruszcz Gdański, ul. Wojska Polskiego 16

BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Andrzej Zajączkowski

DATA OPRACOWANIA : 27.10.2014

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Piwnica			
1	KNR 0-29	Gruntowanie powierzchni pionowych nieotynkowanych ręcznie	m ²		
d.1	0636-01	125	m ²	125.000	
				RAZEM	125.000
2	KNR 0-29	Gruntowanie powierzchni poziomych nieotynkowanych ręcznie	m ²		
d.1	0635-01	68	m ²	68.000	
				RAZEM	68.000
3	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji	m ³		
d.1	0108-13	ceglanych na odległość do 1 km 3.4+15.50*0.07	m ³	4.485	
				RAZEM	4.485
4	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za	m ³		
d.1	0108-16	każdy nast. 1 km poz.3	m ³	4.485	
				RAZEM	4.485
5		Oplata za wysypisko	m ³		
d.1	kalk. własna	poz.3	m ³	4.485	
				RAZEM	4.485

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Piwnica						
1	KNR 0-29	Gruntowanie powierzchni pionowych nieotynkowanych ręcznie	m ²					
d.1	0636-01	obmiar = 125.000 m ² -- R --						
1*		robocizna 0.068r-g/m ² -- M --	r-g	8.5000				
2*		środek gruntujący 0.0686dm ³ /m ²	dm ³	8.5750				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M) -- S --	%	1.5000				
4*		środek transportowy 0.00009m-g/m ²	m-g	0.0113				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 0-29	Gruntowanie powierzchni poziomych nieotynkowanych ręcznie	m ²					
d.1	0635-01	obmiar = 68.000 m ² -- R --						
1*		robocizna 0.0623r-g/m ² -- M --	r-g	4.2364				
2*		środek gruntujący 0.0547dm ³ /m ²	dm ³	3.7196				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M) -- S --	%	1.5000				
4*		środek transportowy 0.00007m-g/m ²	m-g	0.0048				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km	m ³					
d.1	0108-13	obmiar = 4.485 m ³ -- R --						
1*		robocizna 1.81r-g/m ³ -- S --	r-g	8.1179				
2*		samochód skrzyniowy do 5 t 0.93m-g/m ³	m-g	4.1711				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy nast. 1 km	m ³					
d.1	0108-16	obmiar = 4.485 m ³ -- S --						
1*		samochód skrzyniowy do 5 t 0.04*9=0.36m-g/m ³	m-g	1.6146				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
5	kalk. własna	Opłata za wysypisko obmiar = 4.485 m ³ -- M --	m ³					
1*		Opłata za wysypisko 1m ³ /m ³	m ³	4.4850				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								